ПРОЕКТ
веерное согласование

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « ___» __________  2018 года № ____

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области            от 21 июня 2010 года № 144 и признании утратившим силу постановления Правительства Ленинградской области от 20 июля 2010 года № 187

	В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области                 в соответствие с действующим законодательством Правительство Ленинградской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области от 21 июня 2010 года № 144 «Об утверждении внутренней структуры комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области и внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 23 октября 2009 года № 318 «Об утверждении штатных расписаний органов исполнительной власти Ленинградской области» следующие изменения:

пункт 1 признать утратившим силу;

приложение 1 исключить.

2. Признать утратившим силу постановление Правительства Ленинградской области      от 20 июля 2010 года № 187 «Об органе исполнительной власти Ленинградской области, уполномоченном осуществлять на территории Ленинградской области государственный контроль за соблюдением стандартов раскрытия информации организациями коммунального комплекса».

3. Настоящее постановление вступает в силу в установленном порядке.

	Губернатор
Ленинградской области
	А. Дрозденко